[bookmark: _GoBack]様式第14号（第19条関係）
年　　月　　日

　庄内町長　　　　　　　　　宛

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名

財産処分承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け第　　号をもって交付の決定の通知があった令和7年度庄内町創業者等応援補助金により取得した（又は効用の増加した）財産について、下記のとおり処分したいので、庄内町補助金等の適正化に関する規則第21条の規定により承認されるよう申請します。

記

1　処分する財産（名称、所在、規模、規格、数量、取得年月日等）

2　処分の内容（目的外使用、譲渡、交換、貸付、担保等）

3　処分の理由及び今後の利用方法
　(1)　処分を行う理由

　(2)　今後の利用方法

4　処分の方法（処分の相手方、処分価格、処分予定期日、処分条件等を記載し、譲渡の
場合は相手方の利用方法等を記載すること。）

5　添付資料（財産の写真、図面等を添付すること。）